
 

 İran İslam İnkılabı rehberi Irak cumhurbaşkanı ve beraberindeki heyeti
kabul etti - 17 /Nov/ 2018

Bugün (Cumartesi) öğleden sonra Irak Cumhurbaşkanı Behrem Salih’i ve beraberindeki heyeti kabul eden İslam
İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, Irak’ta parlamento seçimlerinin başarıyla düzenlenmesi ardından
cumhurbaşkanı, başbakan ve öteki yetkililerin seçilmesi ve ülkede istikrar ve güvenliğin sağlanmasından duyduğu
sevinci dile getirerek, “sorunların üstesinden gelme ve kötü niyetli kişilerin komplolarına karşı çıkmanın yolu Irak’ta
milli birlik, dost ve düşman’ın ayırt edilmesi, utanmaz düşmanın karşısında durmak, gençlere dayanmak ve dini
mercilerle irtibatın pekiştirilmesi olduğunu” dedi.

Irak cumhurbaşkanından, güçlü ve huzurlu Irak'ın düşmanlar karşısında dik durmasını isteyen İslam İnkılabı
Rehberi, sorunlara galip gelme ve düşmanların komplolarıyla mücadelede yolunun, Irak'ta ulusal birliğin korunması,
dost ve düşmanın doğru şekilde tanınması ve gençlere dayalı olarak küstah düşmanın karşısında durulması ve
mercilikle irtibatın takviye edilmesi olduğunu söyledi.

Konuşmasının ilk başında Irak gibi önemli bir ülke’de cumhurbaşkanlık görevine seçilmesinden dolayı Behrem
Salih’i kutlayan Ayetullah Hamanei, İran ile Irak ilişkilerinin derin ve tarihi bağlarına işaretle iki ülke halkları
arasında irtibat ve bağları benzersiz olarak niteledi ve bunun bariz örneğinin büyük “Erbain Yürüyüşü” olduğunu
vurguladı.

2 milyonu aşkın İranlı ziyaretçinin bu yılki Hz. İmam Hüseyni -as-‘ın şehadetinin erbaini yürüyüşü'ne katılmasına
temas eden İslam inkılabı Rehberi, Iraklılar'ın İranlı ziyaretçileri sıcak şekilde karşıladıklarını dile getirerek, tüm
İranlı ziyaretçilerin Irak dönüşü ardından Irak halkının misafirperverliğinden dolayı minnettar olduklarını ve
teşekkürlerini bildirdiklerini ve bunun ise İranlı ziyaretçilere karşı misafirperverlikte Irak halkının azami yücelik ve
onurunu gösterdiğini söyledi.

Irak cumhurbaşkanı, başbakanı, Irak halkı, hükümeti, ve diğer yetkililerine Erbain törenleri sırasında gösterdikleri
üstün hizmet ve misafirperverlikten dolayı teşekkürlerini dile getirerek, Zor süreçler sonra Irak halkının bağımsızlık
ve oy hakkı ve bağımsızlık kazandığını ifade eden Ayetullah Hamanei, bazı devletler ve kötü niyetli ülkelerin Irak ve
bölgenin huzur yüzü görmemesini istediklerini ve buna karşı gelmenin tek yolunun da tüm Iraklılar arasında birlik ve
beraberliğin sağlanması olduğunu söyledi.

Bazı düşman ülkelerin Irak halkının elde ettiği büyük zafer ve kazanımının tadını çıkarmasını engellemeye ve Irak
ve bölgenin huzura kavuşmamasını istediğini belirten İslam İnkılabı Rehberi, bu komplolarla tek mücadele yolunun
Arabı, Kürdü, Şiisi ve Sünnisi dahil tüm Iraklı gruplar arasında birliğin korunup, takviye edilmesi olduğunu
vurguladı.

İslam İnkılabı Rehberi konuşmasının devamında Irak'ın iç işlerine karışanlar karşısında durmak gerektiğini ifade
ederek, dost ve düşmanı doğru şekilde tanımanın dış politikada çok önemli olduğunu belirtti.

İslam İnkılabı Rehberi, İran ile Irak arsındaki işbirliği hakkında ise, İran İslam Cumhuriyeti yetkililerinin Irak ile
işbirliğinin geliştirilmesi için çok kararlı olduğunu ve bu konuya da kendisinin derinden inandığını ifade etti.

İki ülkenin işbirliği için sahip olduğu bol kapasite ve imkanlara dikkat çeken İslam İnkılabı Rehberi, "Aziz, güçlü,
bağımsız ve gelişmiş Irak, İran için çok faydalıdır ve biz Iraklı kardeşlerimizin yanında duracağız." beyanatında
bulundu.
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Ayetullah Hamanei, İran ve Irak arasında ikili işbirliği ile ilgili, İranlı yetkililerin işbirliğini arttırmak istediklerini ve
taraflar arasında birçok potansiyelin de mevcut olduğunu ve güçlü, bağımsız ve ilerlemiş bir Irak’ın İran için yararlı
olduğunu söyledi.

İslam İnkılabı Rehberi ayrıca, mercilikle irtibatın çok önemli ve yararlı olduğunun altını çizdi.

Gençlere dayanmanın büyük işlerin gerçekleşmesine ortam hazırladığını belirten İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah
Hamanei, “gençlere dayanmanın en somut örneği, tekfiri terörizme karşı mücadelede esnasında varlığını ortaya
koyan Haşdi Şaabi idi ve bunun korunması gerekir” dedi.

İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani'nin de katıldığı bu görüşmede Irak Cumhurbaşkanı Berhem Salih de Ayetullah
Hamanei ile görüşmesinin kendisi için iftihar olduğunu belirterek, “Benim Tahran ziyaretimin açık mesajı Irak ve
İran’ı bir birine bağlayan unsurların tarihi kökeni olduğunu ve değişmez olduğunu söylemektir’’ dedi.

Tahran'daki müzakerelerine işaretle, her alanda İran ile işbirliğini daha da geliştirmek istediklerini belirten Irak
Cumhurbaşkanı, Erbain'de Hüseyni ziyaretçilere hizmeti, Irak halkı ve hükümeti için onur verici olduğunu
belirterek, Irak'ın İran'ın terörizm ve Saddam despotluğuyla mücadele dönemindeki yardımlarını kesinlikle
unutmayacağını kaydetti.

“Biz, Dini merciliğin hikmet, aklaniyet ve tedbirini, Irak’ın istikrar, huzur ve kalkınması için büyük bir nimet olarak
görüyoruz diyen Irak cumhurbaşkanı, yeni dönemde Iraklı yetkililerin en önemli önceliğinin, ülkenin onarımı, alt
yapısının ihyası, fesat ve yolsuzluklarla mücadele, Irak halkına uygun hizmetlerin verilmesi, iç reformlar ve ulusal
birliğin güçlendirilmesi olduğunu belirterek, Irak’ı bölgenin güçlü bir ülkesine çevirmeye kararlıyız ve Irak’ın
onarımında İran İslam Cumhuriyetinin işbirliği ve kapasitesinden daha fazla yararlanmaya çalışacağız” dedi.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         Sayfa 2 / 2

http://www.tcpdf.org

